
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE AGUA TAPALPA- OPD SIAT Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Sep/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-101 Recaudacion Propia ( Viaticos en el país) Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2018 Egresos 17  CASETA 56.03 56.03 
31/Ene/2018 Egresos 17  COMIDA NVTA2012 93.00 149.03 
28/Feb/2018 Egresos 23  CONSUMO ALIMENTOS F-10952 EN.. 134.48 283.51 
28/Feb/2018 Egresos 23  CONSUMO NVTA2039 100.00 383.51 
31/May/2018 Egresos 13  CONSUMO EN SALIDAS A GDL 15C777 142.24 525.75 
31/May/2018 Egresos 13  CONSUMO EN SALIDA A SAY.. 2192 100.00 625.75 
07/Jun/2018 Egresos 18  CONSUMO EN SALIDA A CD. .. 2215 100.00 725.75 
07/Jun/2018 Egresos 18  CONSUMO EN SALIDA A CD. .. REMISION 563.80 1,289.55 
07/Jun/2018 Egresos 18  CONSUMO EN SALIDAS A CD .. 6835 318.10 1,607.65 
31/Jul/2018 Egresos 29  CONSUMO EN SALIDA A REC.. NV-2271 100.00 1,707.65 
31/Ago/2018 Egresos 28  CONSUMO EN SALIDA A CD G.. 1159 125.00 1,832.65 
31/Ago/2018 Egresos 28  CONSUMO EN SALIDAS A CD .. 112887 159.48 1,992.13 
29/Sep/2018 Egresos 33  CONSUMO DE ALIMENTOS 05429A 162.07 2,154.20 
29/Sep/2018 Egresos 33  CONSUMO EN SALIDAS A CD... 1834 100.00 2,254.20 
31/Oct/2018 Egresos 27  CONSUMO EN SALIDAS A CD... 448 101.72 2,355.92 
31/Oct/2018 Egresos 27  CONSUMO EN SALIDAS A CD... 422 113.00 2,468.92 
31/Oct/2018 Egresos 27  CONSUMO EN SALIDAS A GU.. 53050 362.07 2,830.99 
27/Dic/2018 Egresos 23  PEAJE 150346 72.42 2,903.41 
27/Dic/2018 Egresos 23  PEAJE 939653 72.42 2,975.83 
27/Dic/2018 Egresos 23  CONSUIMO EN SALIDAS A GU.. 987 460.00 3,435.83 
27/Dic/2018 Egresos 23  CONSUMO EN SALIDA A GUA.. 487 313.79 3,749.62 
27/Dic/2018 Egresos 23  CONSUMO EN SALIDAS A EN.. 672 150.00 3,899.62 
27/Dic/2018 Egresos 23  CONSUMO EN SALIDAS A EN.. REMISION 120.00 4,019.62 
27/Dic/2018 Egresos 23  CONSUMO EN SALIDAS A EN.. REMISION 320.00 4,339.62 
27/Dic/2018 Egresos 23  CONSUMO EN SALIDAS REMISION 250.00 4,589.62 

Total: 4,589.62 0.00 4,589.62 
 
 

T o t a l: 4,589.62 0.00 4,589.62 
 


